
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2025.(14) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, (Dz.Urz.woj.Kuj.- 
Pom. z 27 grudnia 2024r. poz.7701) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/65/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2025r., uchwałą Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 27.02.2025r., uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r., 
zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.04.2025r., uchwałą Nr XIV/92/2025 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025r., zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.05.2025r., uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29.05.2025r., zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r., zarządzeniem 
Nr 65/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.06.2025r., uchwałą Nr XVI/107/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.06.2025r., zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 30.06.2025r., oraz zarządzeniem Nr 76/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.07.2025r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 61.131.298,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 38.500.738,82 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 8.221.639,67 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.133.260,26 zł, 

- subwencje w kwocie 14.364.866,98 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.177.313,26 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 16.155.334,43 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 15.464.916,43 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 682.418,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
8.000,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 44.975.964,04 zł.”;.”.. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.632.968,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.793.199,91 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22.121.146,64 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.815.239,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.969.578,00 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.839.768,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.839.768,54 zł.”;.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 1



3. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 4.960.481,21 zł. ”;;”..”.. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, do uchwały budżetowej, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr    /2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.07.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 878 446,44 -3 500,00 7 874 946,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 27 531,12 -3 500,00 24 031,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 -3 500,00 11 500,00

852 Pomoc społeczna 1 288 219,00 21 639,00 1 309 858,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 561 928,00 21 639,00 583 567,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 657,00 21 639,00 93 296,00

Razem: 61 113 159,47 18 139,00 61 131 298,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr    /2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.07.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 599 265,64 -3 500,00 9 595 765,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 -3 500,00 41 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 -400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 -40,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 060,00 -3 060,00 4 000,00

630 Turystyka 369 643,00 0,00 369 643,00

63095 Pozostała działalność 369 643,00 0,00 369 643,00

4270 Zakup usług remontowych 5 250,00 5 000,00 10 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -5 000,00 49 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 023 240,00 0,00 1 023 240,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 350,00 0,00 686 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 9 330 026,63 0,00 9 330 026,63

75095 Pozostała działalność 1 386 489,20 0,00 1 386 489,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 890,00 20 000,00 145 890,00

4270 Zakup usług remontowych 18 349,20 -5 000,00 13 349,20

4300 Zakup usług pozostałych 380 340,00 -15 000,00 365 340,00

852 Pomoc społeczna 4 401 898,00 21 639,00 4 423 537,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 125 395,78 21 639,00 2 147 034,78

3110 Świadczenia społeczne 89 382,00 21 314,00 110 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 580,00 325,00 1 363 905,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 466 150,71 0,00 9 466 150,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 600,00 0,00 113 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 -5 000,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 48 000,00 0,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00

90095 Pozostała działalność 372 200,00 0,00 372 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 5 000,00 95 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 38 000,00 -10 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

Razem: 64 614 829,45 18 139,00 64 632 968,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr    /2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.07.2025r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 4 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 4 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 130 052,00 130 052,00 0,00 130 052,00 130 052,00 59 470,00 1 612,00 57 858,00 0,00 70 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 639,00 21 639,00 0,00 21 639,00 21 639,00 325,00 325,00 0,00 0,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 691,00 151 691,00 0,00 151 691,00 151 691,00 59 795,00 1 937,00 57 858,00 0,00 91 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 71 657,00 71 657,00 0,00 71 657,00 71 657,00 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 70 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 639,00 21 639,00 0,00 21 639,00 21 639,00 325,00 325,00 0,00 0,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 296,00 93 296,00 0,00 93 296,00 93 296,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 91 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 71 657,00 71 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 639,00 21 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 296,00 93 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 582,00 70 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21 314,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 91 896,00 91 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 4 942 342,21 4 942 342,21 0,00 4 942 342,21 4 942 342,21 1 642 510,21 585 516,22 1 056 993,99 0,00 3 299 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 639,00 21 639,00 0,00 21 639,00 21 639,00 325,00 325,00 0,00 0,00 21 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 960 481,21 4 960 481,21 0,00 4 960 481,21 4 960 481,21 1 639 335,21 582 341,22 1 056 993,99 0,00 3 321 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 878 446,44 -3 500,00 7 874 946,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 27 531,12 -3 500,00 24 031,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00 -3 500,00 11 500,00

852 Pomoc społeczna 1 288 219,00 21 639,00 1 309 858,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 561 928,00 21 639,00 583 567,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

71 657,00 21 639,00 93 296,00

61 113 159,47 18 139,00 61 131 298,47

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 599 265,64 -3 500,00 9 595 765,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 -3 500,00 41 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 -400,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
40,00 -40,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 060,00 -3 060,00 4 000,00

630 Turystyka 369 643,00 0,00 369 643,00

63095 Pozostała działalność 369 643,00 0,00 369 643,00

4270 Zakup usług remontowych 5 250,00 5 000,00 10 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -5 000,00 49 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 023 240,00 0,00 1 023 240,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 350,00 0,00 686 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 9 330 026,63 0,00 9 330 026,63

75095 Pozostała działalność 1 386 489,20 0,00 1 386 489,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 890,00 20 000,00 145 890,00

4270 Zakup usług remontowych 18 349,20 -5 000,00 13 349,20

4300 Zakup usług pozostałych 380 340,00 -15 000,00 365 340,00

852 Pomoc społeczna 4 401 898,00 21 639,00 4 423 537,00

Zmiany w planie wydatków

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 lipca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.54.2025 którą to zmniejszył plan 

dotacji celowych na 2025r. w związku z rozliczeniem poniesionych wydatków na sfinansowanie zapewnienia i zorganizowania 

bezpłatnego transportu podczas wyborów Prezydenta RP (w dniach: 18.05/2025r. - I tura, 01.06.2025r. - II tura).

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr   /2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 25.07.2025r. zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej 

w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 18 lipca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.54.2025 zmniejszył plan dotacji celowych na 

2025r. w związku z rozliczeniem poniesionych wydatków na sfinansowanie zapewnienia i zorganizowania bezpłatnego 

transportu podczas wyborów Prezydenta RP (w dniach: 18.05/2025r. - I tura, 01.06.2025r. - II tura).

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 11 lipca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.51.2025 zwiększył plan dotacji celowych na 

2025r. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania..

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 125 395,78 21 639,00 2 147 034,78

3110 Świadczenia społeczne 89 382,00 21 314,00 110 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 580,00 325,00 1 363 905,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 466 150,71 0,00 9 466 150,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 600,00 0,00 113 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 -5 000,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 48 000,00 0,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 000,00 44 000,00

90095 Pozostała działalność 372 200,00 0,00 372 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 5 000,00 95 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00 -10 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

64 614 829,45 18 139,00 64 632 968,45

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Powyższym zarządzeniem zwiększone zostały dochody i wydatki o kwotę 18.139,00 zł.

Razem:

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 lipca 2025r. Nr WFB.I.3120.3.51.2025  którą to zwiększył plan 

dotacji celowych na 2025r. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w tych rozdziałach mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC5B511-44BF-4654-B1BF-A70FA1D9F203. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2



	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	ust. 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


